Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

N

DIE DRUCKFABRIKDE

Flyer, Plakate + mehr'

Datum:

02.01.2026

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu diirfen:

Diplomarbeit mit hochwertiger Hardcover-Bindung, 119-seitig

Umschlag blau
Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwSt.
Gesamtpreis

41,22 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

41,22 EUR
7,83 EUR
49,05 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse und Paypal méglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen mochten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen stehen lhnen

unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Sitz der Gesellschaft: Luckenwalde
Handelregister: 25673 P
UST-ID-Nr.: DE283623750

Geschiiftsfiihrer
Gordon Roth, kfm. Geschéftsfiihrer

Heiko Kutschera, techn. Geschiftsfiihrer

Bankverbindungen

Institut: MBS in Potsdam

IBAN: DE50160500001000836246
BIC: WELADED1PMB




