

Angebot

Datum:
02.01.2026

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dürfen:

**Diplomarbeit mit hochwertiger Hardcover-Bindung, 119-seitig
Umschlag blau**

Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis	41,22 EUR
Verarbeitung	0,00 EUR
Qualitätskontrolle	0,00 EUR
Versand & Verpackung & Bezahlung	0,00 EUR
Preis (netto)	41,22 EUR
19.00% MwSt.	7,83 EUR
Gesamtpreis	49,05 EUR

Bezahlung durch Vorauskasse und Paypal möglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen können.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausführung Ihrer Drucksachen möchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne Ihren Auftrag. Bei Fragen stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfügung.